Źr. drk. 1) Aleks. Przewdziecki: o Polakach w Bononii i Padwie.—2) K. Estrejcher: Bibliografia polska, T. XIV, str. 81.

TAMFONI

lekarz krakowski z drugiej połowy XVII wieku. Mówi o nim Wosiński jako o obecnym przy sekcji, dokonanej w dn. 20 lipca 1675 r. w towarzystwie dwóch innych lekarzy (Policiani, Rejneker).

Źr. druk. Stanisław Wosiński... podał Br. Wojciechowski. Pam. Tow. lek. warsz. T. XCII, R. 1896, Zeszyt IV, str 1002.

TAPERTIUS ZYGMUNT

dr. filozofii i medycyny, wpisany do ksiąg nacyi polskiej w Padwie pod r. 1612.

Źr. druk. St. Windakiewicz: Księgi nacyi polskiej w Padwie. Protok. zgromadzeń nacyi polsk. w Padwie. Archiw. do dziejów literat. i oświaty w Polsce, T. VI.

z TARNOWA ADAM [Thussinus]

dokt. filozofii i medycyny, w 1533 r. dostaje urlop na dwa lata na wyjazd do Włoch dla studjów z warunkiem, by na czas nieobecności swojej dał zdolnego zastępcę:

N. 359. Absencia doctoris Ade de Tharnow causa studij. 1)

[Cracoviae, d. 3 Maij, An. Dn. 1533].

Sigismundus etc. Significamus tenore pncium etc. Quia nos annuen. honestis desiderijs Egregij Ade de Tharnow arcium et medicine Doctoris minoris collegij Cracouien. artistarum collegiati. Ypsi propter profectionem eius quam facturus est in Ytaliam studij causa licentiam ab ipso collegio minori pdicto abessendi hinc ad duorum annorum decursum sese immediate sequencium dan lam et concedendam duximus damusque et concedimus per pntes. ea lege, ut lectionem suam et alia onera, ad que ex debito et ratione collegiature sue tenetur, diebus consuetis per alim idoneum magistrum interea temporis compleat et sustineat. Harum testimo. lrarum. quibus sigillum nrm. est impressum. Dat. Cracouie tercia die maij festi ynvencionis sancte crucis. Anno Dom. millesimo quingentesimo trigesimo tercio. Regni nri. anno vigesimo septimo.

W dziale rękopisów bibl. Jagiell. znajduje się: 2)

— Tempora selectiora pro phlebotomia, balneo, ventosis quoque atque pharmacijs purgantibus et confortantibus acceptandis, seminandi denique ac plantandi ex decursu lunae, que propria corporum est, per signa celestia, affectione quoque radiosa planetarum salubrium ad eandem, documentis astrologicis obseruatis, per mgrum Adam Thusinum a Tarnow, minoris Collegii artistarum collegam, collecta ac in domum maioris Collegij una cum Almanach pro meridiano Cracouiensi calculata, ex officio et consuetudine oblata ad a. d. 1535 premissis his, que ad obseruationem ecclesie pertinere dinoscuntur.—Dzieło astrologiczne z medycyną związek mające.

Źr. druk. 2) Kod. № 608, str. 181 — 212. Wisłocki: Katalog rękopisów bibl. Jag.